merkezî hükümet tarafından atama yapılmayıp içişlerinde ta-

mamen bağımsızdı. Sadece savaş durumunda bağlı bulunduk-

ları eyâlet beylerbeyi ile sefere katılırlardı. Zaho Sanca-

ğı924/1518 yılına ait Ruus defterinde Sindi Süleymanî aşireti

adıyla kayıt altına alınmıştır.2129 Cemaziyelevvel 944 / 3 Kasım

1537 tarihinde Oramar ve SindiSüleymanî ve diğer adıyla Zaho

livası,İmadiye hâkimiSultan Hüseyin idaresine verilmiştir.22

Sultan Hüseyin’in vefat etmesi sonucu adı geçen liva,Sultan

Hüseyin’inçocukları tarafından yönetilmiştir. Bir dönem Kubad

Bey’in yönetimi altına verilirken,daha sonra kardeşi Behram

Bey’in idaresine verilmiştir.23

A. Zaho Emîrleri

1. Kubad Bey

Zaho livasına sancak beyi olarak 7 Safer 971 / 26 Eylül

1563 tarihinde İmadiye hâkimi Sultan Hüseyin’in oğlu ve aynı

zamanda Tikrit eski Emîri Kubad Bey tayin edilmiştir.

973/1565-1566 yılında Kubad Beyʹe24tahsis edilen gelir, masraf-

larına yetmediği için Sindi Süleymanî Aşireti öşür vergilerinden

üç yüz bin ve diğer aşiret halkından da bin dokuz yüz akçe

vergi olmak üzere geliri artırılarak Zahosancak beyine tahsis

edilmiştir.

24 Şaban 981/19 Aralık 1573 tarihinde İmadiye hâkimi